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Wedka Shimano X5A Precision Feeder
3,66m 110g 3sek

Cena 969,99 zł

Numer katalogowy AEX5ADFDR12

Kod EAN 8717009890663

Producent SHIMANO

Opis produktu
Wędka Shimano AERO X5A Distance Feeder - nowa odsłona serii wędzisk Aero X5 to kolejny krok Shimano w
doskonaleniu serii wędzisk dla wędkarzy poszukujących najlepszych rozwiązań. Wprowadziliśmy udoskonalenia oparte na
doświadczeniach profesjonalistów i oczekiwaniach użytkowników, zachowując jednocześnie sprawdzone technologie. Nowe
Aero X5 wyróżniają się jeszcze lepszą czułością, mocą i precyzją, a także nowoczesnym designem, który podkreśla ich
profesjonalny charakter. To seria wędek stworzona z myślą o wędkarzach, którzy chcą maksymalnie wykorzystać potencjał
swojego zestawu na każdym łowisku.

Seria AERO X5 to wędziska zaprojektowane w najdrobniejszym szczególe, cechujące się niewielką wagą, dużą mocą, piękną
pracą i klasowym wykończeniem. W dobie rozwijającego się rynku, postanowiliśmy wprowadzić do oferty wszystkie, nawet
najbardziej specjalistyczne modele. W związku z tym, daliśmy wędkarzom możliwość wyboru kilkunastu wędzisk
dedykowanych do feedera w różnych odmianach – od lekkiego Precision (9-11FT/ 2.74-3.35 m), po Distance 12 i 13FT / 3.66
i 3.96 m oraz Distance Power (13 i 14FT/ 3.96 i 4.27m).

Głównym założeniem było, by kije z nowej serii X5 prezentowały najlepszą akcję w swoim segmencie cenowym. Dzięki
zastosowaniu lekkich blanków , wykonanych w technologii krzyżowego układania mat węglowych NANO, udało nam się
stworzyć pracujące w pełnym ugięciu, paraboliczne blanki, dające 100% przyjemności z holu. Każde wędzisko wyposażono w
najnowsze szczytówki Aero X, które podnoszą efektywność i dokładność wykrywania brań. Kluczowym elementem konstrukcji
jest również technologia Diaflash, zastosowana w dolnej części blanku, która zwiększa moc wyrzutu, precyzję rzutów oraz
daje lepszą kontrolę nad rybą podczas holu. Wędziska te są idealną równowagą pomiędzy mocą, niezbędną do podjęcia walki
z większą rybą, a pracą, pozwalającą czerpać radość z wędkarstwa. Uzbroiliśmy je w przelotki Seaguide XOG/ XQHG,
pozwalające wykorzystać pełen potencjał mocy i ugięcia. Do dyspozycji masz wygodny uchwyt kołowrotka Fuji VSS, a także
praktyczny zaczep Fuji Fold Down, który umożliwia szybkie zaczepienie haczyka. Rękojeść wykonano z połączenia pianki
EVA i gumowego korka, która zapewnia pewny i wygodny chwyt. Dodatkowo, wszystkie wędki dostarczamy z trzema
wymiennymi szczytówkami o różnej twardości.

Seria Shimano AERO X5 to wędziska stworzone przez profesjonalistów, dedykowane osobom, które oczekują od wędkarstwa
czegoś więcej, niż tylko przyjemnego spędzenia czasu nad wodą. W naszej opinii to specjalistyczne narzędzia, które z radością
oddajemy w ręce bardziej zaawansowanych wędkarzy, łowiących na małych (wersje Precision) i większych (wersja Distance)
zbiornikach komercyjnych, bądź preferujących duże rzeki i jeziora (wersje Distance Power).

Długość: 3,66m

Długość po złożeniu: 190cm

Ciężar wyrzutu: do 90g

Liczba elementów: 2+3

Waga: 192g
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